



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BR Ejendom A/S

Jernholmen 37, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 20 22 25 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Bjørn Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	BR Ejendom A/S Jernholmen 37 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 20 22 25 73
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Bjørn Rasmussen Henrik Rasmussen Tina Knudsen
Direktion	Bjørn Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Selskabets ejendom består af 56 lejligheder samt en p-kælder, hvoraf 54 lejligheder er solgt pr. 31. december 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.820 t.kr. mod 2.816 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.940 t.kr. mod 1.568 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.820.332	2.816
1 Personaleomkostninger	-307.162	-340
Driftsresultat	2.513.170	2.476
Andre finansielle indtægter	117.528	71
2 Øvrige finansielle omkostninger	-293.870	-527
Resultat før skat	2.336.828	2.020
Skat af årets resultat	-396.433	-452
Årets resultat	1.940.395	1.568
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.568
Disponeret fra overført resultat	-2.059.605	0
Disponeret i alt	1.940.395	1.568



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.279.210	15.184
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.279.210</u>	<u>15.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.279.210</u>	<u>15.184</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	196.920	103
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>669</u>
Tilgodehavender i alt	<u>196.920</u>	<u>772</u>
Likvide beholdninger	<u>4.825.078</u>	<u>11.457</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.021.998</u>	<u>12.229</u>
Aktiver i alt	<u>11.301.208</u>	<u>27.413</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	1.228.106	3.288
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
	Egenkapital i alt	5.728.106	3.788
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	350.422	1.057
	Hensatte forpligtelser i alt	350.422	1.057
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	6.109
	Deposita	2.100	141
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.100	6.250
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	5.870
	Gæld til pengeinstitutter	892	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	55
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	584	73
	Anden gæld	5.219.104	10.320
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.220.580	16.318
	Gældsforpligtelser i alt	5.222.680	22.568
	Passiver i alt	11.301.208	27.413
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	307.162	340
	307.162	340
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	293.870	527
	293.870	527
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500
	500.000	500
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.287.711	1.720
Årets overførte overskud eller underskud	-2.059.605	1.568
	1.228.106	3.288
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
	4.000.000	0



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst pant over for ejerforeningen stort t.kr. 43 i hver lejlighed, svarende til i alt 86 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inka Teknik ApS, CVR-nr. 79291811 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


